

Investitor
Obiect

LT " D. Cantemir " , mun. Cahul

Lucrari de pavare la LT " D. Cantemir " , mun. Cahul**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
2	TrB22F3 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t	t			51,60 25,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	64,00	25,60
	241052000 6711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1300	200,00	26,00
3	DG04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			9,60 9,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,00	9,60
4	DE10A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x25x8cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			226,19 37,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,00	9,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	64,00	28,16
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 200,00	99,00

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,60
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	1,0050	80,00	80,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,13
5	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=4cm/gri/asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			286,09 <hr/> 66,82
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	64,00	64,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	64,00	2,02
	266111280 0655	Placi din beton,gri, pentru trotuare	m2	1,0150	155,00	157,32
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	24,00	0,48
6	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=4cm/color/asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			291,16 <hr/> 66,82
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	64,00	64,79
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	64,00	2,02
	266111280 002655	Placi din beton,color, pentru trotuare	m2	1,0150	160,00	162,40
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	288111600	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	24,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	2701					
7	TsC54A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din nisip	m3			289,25 <hr/> 57,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	64,00	57,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	5,00	1,05
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	20,00	8,40

Intocmit

SRL Lifestar Com()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)